سل  للأسرة الواحدة تسل  خلال عام  4 ام  بمعدل 

أشهر سلة واحدة ل   أسرة  3  ام    

عاجلة في تل   ية ال ياجات الغذائ الأفرات والأسرررررر لاوي الاحت
 المديريات

زمكان تنفيذ 
 المشروع

ر التموي  سررررريت  التنفيذ محافظة تعز )في حال توف –اليمم 
 م( بإلان الله2024 في العام

اربعمئة وستون ألف تولار أمري ي$ 460,000 ميزانية المشروع

من النتائج 
المتوقعة من تنفيذ 

المشروع

توفير المساعدات الغذائية الجافة للفئات المستهدفة  -
 المخاء(  -الوازعية  -في مديريات )موزع 

تحسيم حالة التغذية والوضع الغذائي للمستفيديم مم  -
 المشروع 

ترلي  حالات الجوع وسوء التغذية وتأثيرها السللي عل   -